
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                       

        ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ                                          Κασσάνδρεια   28-6-2023   
ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ                                         Α.Π.                  12677  
  
                                         
 
 
                                           ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ  
          ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ 
 
 Η Δήμαρχος Κασσάνδρας ανακοινώνει ότι  την Παρασκευή 30-6-2023 και ώρα 
9.30 έως 10.30 θα διεξαχθεί επαναληπτική δημοπρασία για την παραχώρηση 
τμημάτων αιγιαλού, για τα οποία ο αρχικός διαγωνισμός (3η δημπρασία) απέβη άγονος.  
Συγκεκριμένα θα δημοπρατηθούν: 
 
Α) Κοιν.  ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ με τιμή εκκίνησης για -3-έτη, 20 €/τ.μ. ετησίως 
 

 1.  Τμήμα αιγιαλού 26 τ.μ. στην παραλία Πευκοχωρίου για ομπρέλες και ξεπλώστρες , 
σύμφωνα με τον συνημμένο ορθοφωτοχάρτη. (Εγγύηση συμμετοχής 156,00 €) 

 2. Τμήμα αιγιαλού 110 τ.μ. δεξιά της ταβέρνας Αίολος για ομπρέλες και ξεπλώστρες , 
σύμφωνα με τον συνημμένο ορθοφωτοχάρτη. (Εγγύηση συμμετοχής  660,00 €) 

 3. Τμήμα αιγιαλού 350 τ.μ στην περιοχή ΑΜΠΑΡΙΤΣΑ για ομπρέλες και ξαπλώστρες, σύμφωνα 
με τον συνημμένο ορθοφωτοχάρτη. (Εγγύηση συμμετοχής  2.100,00 €) 

 
Β) Κοιν. ΚΡΥΟΠΗΓΗΣ με τιμή εκκίνησης για -3-έτη, 14 €/τ.μ. ετησίως 
 

1. Τμήμα αιγιαλού 150 τ.μ. στην περιοχή ΒΑΛΟΠΕΤΡΕΣ για ομπρέλες - ξαπλώστρες.  (Εγγύηση 
συμμετοχής 630,00 €) 
 
Γ)   Κοιν. ΦΟΥΡΚΑΣ με τιμή εκκίνησης για -3-έτη, 14 €/τ.μ. ετησίως 
1. Τμήμα αιγιαλού 140 τμ στην παραλία Φούρκας πλησίον SOLOIS για ομπρέλες-ξαπλώστρες 
βάσει συνημμένου ορθοφωτοχάρτη. (Εγγύηση συμμετοχής 588,00 €) 
 
Η  επαναληπτική δημοπρασία θα διεξαχθεί σύμφωνα με τους όρους της αριθ. 11860/16-
6-2023 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
 
                                                                   Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
                                                                ΧΑΛΚΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
 
 


